
会 期： 2 0 2 4年1月21日(日）
午後1時～午後6時

会 場：時事通信ホール
〒104-8178東京都中央区銀座5-15-8

おもてなし：新橋演舞場 昼の部 午前11時30分～

初春歌舞伎公演「平家女護嶋」
～恩愛麻絲央源平～
――SANEMORI PARTII――

株式会社エヌジェー

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
銀座の時事通信ホールにて「輝春展」を開催いたします。
新作ジュエリーをはじめ、国内外のブランドジュエリー、
ダイヤモンドジュエリーなど多数取り揃え、皆様をお迎えいたします。

なお、おもてなしの初春歌舞伎公演は、チケット枚数に限りがございます。
お早目にお問い合わせください。

展示会へのお問い合わせ・ご予約は 株式会社エヌジェー 03-5817-7525 


